EDITAL Nº 08/2013, DE 31 DE JANEIRO DE 2014.

DIVULGA RELAÇÃO ÚNICA DE INSCRITOS EM PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito de Veranópolis, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA que recebeu para os Processos Seletivos Simplificados nºs 01 a 06/2014, de acordo

com o estabelecido no Edital nº 06/2014, de 24 de janeiro de 2014, as seguintes inscrições:

PSS 01/2014 – PROFESSOR DE ITALIANO

Nº Inscrição Nome do Candidato
01 MICHELA MARTA PERUZZO

09 RUBIANA DALLA GIACOMAZZA COMACHIO
25 BEATRIZ BALESTRIN DURLI

30 VERA MARIA SARTORI
PSS 02/2014 – PROFESSOR SÉRIES FINAIS – PORTUGUÊS

Nº Inscrição Nome do Candidato

              08 FRANCIELE BARILLE
27 DARLENE CEPPO

PSS 03/2014 – PROFESSOR SÉRIES INICIAIS E FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA
Nº Inscrição Nome do Candidato

14 CATIA DETOGNI

23 MARIANE LUCHINI DA SILVA
26 PAULA ROBERTA AMANTEA

32 PATRICIA ZANETTINI GABRIEL
PSS 04/2014 – PROFESSOR SÉRIES INICIAIS E FINAIS – ARTES

Nº Inscrição Nome do Candidato
06 ELAINE BUSSOLOTTO PIVA

PSS 05/2014 – PROFESSOR SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Inscrição Nome do Candidato
02 LUANA PICETTI

03 MARINEZ DAL PONTE
04 MARCIANA FRIZON

07 JAIRA ANCESKI MARINELLO

10 CLEDIANE BALOTIN FREITAS
11 LOIVA BRESSIANI

12 MARLI DE CONTO
13 ALINI KLERING DA SILVA

15 ANDREISA SARTORI RAMPI
16 GRASIELA MARIA MASSIGNAN

17 ELENIR MONICA BORTOLATO

18 JAQUELINE PIEROZAN
19 CARINE FERRUDA

20 MICHELE APARECIDA DE MORAES NARDI
22 GISLAINE DE OLIVEIRA GOMES

24 CRISTIANE CORREA DA SILVA
28 NADIA GRION

29 NEURA BEDDIN ZANELLA

31 VERA MARIA SARTORI
PSS 06/2014 – PROFESSOR SÉRIES FINAIS – CIÊNCIAS

Nº Inscrição Nome do Candidato
05 JULIANA GABRIEL

21 GABRIELA BORGES VIEIRA

33 ANTONIO SILVA

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 31 de janeiro de 2014.

                                                                                           CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                                                                                                                                Prefeito.

                  Publicado em 31/01/2014

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração